安徽鑫龙电器股份有限公司

首期股票期权激励计划第一个行权期的激励对象名单

（调整后）

一、安徽鑫龙电器股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十

九次会议审议通过了《关于股票期权首次激励计划第一个行权期行权的激励对象

调整对象的公告》，调整后的激励对象名单，具体如下：

序号 姓 名 职 务

获授股票期

权数量（万份）

第一个行权

期可行权数量

（万份）

1 王金海 总经理 60 24

2 李小庆 董事、副总经理 90 36

3 汪宇

副总经理、

董事会秘书

90 36

4 孙国财 副总经理 90 36

5 付龙胜 副总经理 90 36

6 宛玉超 总工程师 90 36

7 程晓龙 副总经理 70 28

8 李骏 副总经理 70 28

9 陶黎明

财务部经理、

财务负责人

40 16

10

中层管理人员及核

心技术(业务)人员

共118人 1858 743.2

合 计 2548 1019.2

二、中层管理人员及核心技术(业务)人员

序号 激励对象姓名
获授股票期权

数量（万份）

第一个行权期可行权

数量（万份）

1 闫涛 40

  2 马承虎 8

3 李桂生 8

4 李金生 8

5 朱文 10

6 杨勇 8

7 束建民 4

8 汪立兵 4

9 赵敏 4

10 章剑扬 16

11 胡晖 8

12 张福祥 16

13 严国胜 16

14 张大会 8

15 涂海龙 10

16 许兴林 16

17 王守兵 8

18 李开明 16

19 张辉煌 8

20 桂召凡 16

21 黄德林 8

22 张国 4

23 崔发霞 4

24 王辉 4

25 杨益飞 16

26 凤林玉 8

27 汪文锋 4

28 陈周 16

29 彭家斌 8

30 李承明 4

31 安学亮 4

32 许秒 4

33 安守平 4

34 曹守应 4

35 周永山 4

36 晋永梁 4

37 张正清 4

38 郑贵斌 4

39 吕隆寿 4

40 唐永富 4

41 张全有 60

42 杨振 4

43 朱鹏 4

44 谢正文 60

45 汪建军 80

46 尹捷 8

47 王广东 8

48 冉晓光 80

49 许嘉华 8

50 戴朝华 8

51 项前 16

52 程贤煜 4

53 杨鹏云 4

54 曹娜敏 4

55 夏宝收 4

56 林惠书 4

57 周恒 4

58 杨刚 4

59 李德炎 4

60 丁景模 40

61 李德富 60

62 郑纪平 4

63 祝瑞凤 4

64 唐浩敏 60

65 龚李 4

66 沈斌 4

67 李广宝 4

68 田显胜 8

69 周菲 8

70 冯显祥 8

71 江华 4

72 骆正勇 4

73 孙娟 30

74 俞小兵 4

75 黄本星 4

76 马俊 4

77 张正斌 40

78 闵友健 40

79 程绍稳 40

80 胡元生 16

81 程庭友 16

82 喻超 16

83 陈士保 90

84 王骢 16

85 方林山 16

86 孙保卫 8

87 刘晓辉 4

88 吴夕球 8

89 刘德俊 60

90 张中奇 60

91 闫振冬 40

92 赵华东 40

93 秦小州 60

94 张希 60

95 高峰 16

96 韩唯龙 4

97 张圣保 10

98 张先才 8

99 陈坚伟 10

100 李颖 8

101 刘同明 4

102 杨先忠 4

103 杨波 4

104 苗萍 4

105 张培 4

106 张玉良 4

107 薛金铸 10

108 马本骥 60

109 吴丽 60

110 陈乙锐 16

111 叶斌 4

112 汪洪流 4

113 王齐俊 4

114 张代贵 4

115 李强 4

116 杨振 4

117 张斌 4

118 董敏 4

合计 1858 743.2